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Dagsorden 
1) Godkendelse af dagsorden v. JH (2 min.)

Dagsorden blev godkendt.

2) Indstilling til KU-valg 2022 - kort orientering v. JH (2 min.)

3) Valg af SN-repræsentant til deltagelse i planlægning af
strategiseminar for IKKs målplan v. JH (5 min)
Strategiseminar for det udvidede studienævn afholdes den 16.
november. JH ser gerne at der er deltagelse af et medlem fra
studienævnet i planlægningsmødet den 8. november 2022, men da
der ikke var nogen i nævnet der meldte sig, tager JH kontakt til
institutleder og meddeler at han deltager.



SIDE 2 AF 4 En opfordring til nævnet fra JH var, at man gerne må være bevidst 
om at deltagelse i denne type af møder gerne må cirkulere blandt 
nævnets medlemmer. 

4) SN-årshjul v. JH (2 min.)
Gennemgang af årshjulet.
Gæster på SN-mødet i december
Input til uddannelsesudviklingsseminariet i foråret 2023.
JH henstillede til at alle fagudvalg melder ind til formanden og/eller
Maria, hvilke datoer der afholdes fagudvalgsmøder på de enkelte
afdelinger.
SN besluttede at afholde studienævnsmøde onsdag den 4. januar
2023.

5) Information om muligheden for at søge midler til at integrere klima- 
og bæredygtighedsudfordringer i uddannelsesaktiviteter v. JH (4
min)
JH opfordrede til at SN-medlemmerne sørger for at informere om
muligheden for at søge midler ude på afdelingerne.

6) Revision af standardforretningsordenen for studienævn v. JH (10
min.)
Opfølgning fra sidste SN-møde. Mangfoldighedsgruppen har fået
den rundsendt med mulighed for at indgive kommentarer.
Studienævnet på IKK har gennemgået standardforretningsordenen
for studienævn, og melder hermed tilbage at den efter vores
opfattelse fortsat fungerer glimrende. Dog foreslår nævnet en
mindre sproglig opdatering, sådan at teksten bringes til at reflektere
gængs praksis andre steder i samfundet, hvor termerne ’formand’ og
’næstformand’ erstattes af ’forperson’ og ’næstforperson’, Og
desuden at teksten konsekvensrettes ud fra samme sproglige
standard, ved at undgå ’ham’ i sætningen ”Rektor eller en af ham
udpeget person”. Evt. ved at skrive ’rektor’ to gange, eller vælge et
kønsneutralt pronomen.
JH sender rettelserne til rektorsekretariatet.

7) Opsamling på institutseminar om scenarier herunder drøftelse af
kulturanalytisk praksis-idepapir v. JH (30 min.)
JH gengav de drøftelser der er kommet fra landskabsgruppen.
Kernefaglighed vægtes højest i den videre udvikling. Der er mest
stemning for at fastholde uddannelserne, som de er.
Det er et stort ønske ikke at adskille kernefaglighed, erhvervsretning
og omverdensrettethed, men i stedet fastholde og udvikle måden
hvorpå disse aspekter er integreret.
Der efterspørges klarhed i forhold til terminologi (BA-indgang,
centralfag, erhvervsrettet, omverdensrettet, praksisorienteret,



SIDE 3 AF 4 praksisintegrerende) og vidensgrundlag for ændringerne. 
Der er også et bredt ønske om at bryde 15 ECTS fagelementerne op 
og en vis interesse for at udvikle tværgående kurser på IKK. 

Rammesætningen med disse seminarer er en svær størrelse. Nogen 
ønskede mere tid, andre havde en oplevelse af at materialet blev 
forstået meget forskelligt og at forberedelsesniveauet var forskelligt. 

HR redegjorde for idépapiret vedrørende kulturanalytisk praksis, 
som er stillet som en bunden opgave for hvert fag ifm. 
regionaliseringsprocessen. 
Papiret er tænkt som et diskussionsoplæg til de øvrige afdelinger og 
kan afdelingerne identificere sig med oplægget, kunne en idé være at 
gå videre med en konkretisering på enkeltfag niveau. 

SN vurderede at papiret kan tages med i kommende overvejelser, 
men at der mangler afklaring på, om det er noget der kan dække 
bredt for hele IKK.  

8) Planlægning af uddannelsesudviklingsseminar med det udvidede SN
i F23 v. JH (30 min.)
Fokusområder:
Brobygning til gymnasiet
Studentertrivsel (SN talte om at omformulere det til ”trivsel”, så det
dækker både studerende og undervisere)
Faglighed i praksis (casebank)
Digitalisering

Der arbejdes videre med de 4 områder i 2023 og der overvejes om
det kan give mening at arbejde med eksempelvis forskningsbaserede
tilvalg og at man kunne arbejde videre med dette ifm.
uddannelsesudviklingsseminariet.
Studienævnet har mulighed for at få indflydelse på dagsordenen til
uddannelsesseminariet i foråret.
I handleplanen 2024 (som tager afsæt i Målplan 2023-2026) skal det
afklares om der stadig skal holdes fast i de 4 spor eller er der behov
for at foretage justeringer.

9) Evt.
1. Musik savner en fagbibliotikar efter Mads Risum er blevet
forflyttet. JH spurgte derfor SN, om der kunne mønstres en fælles
erklæring på dette til KB.
JH tager kontakt til emeritus Stig Jarl og spørger, om han vil skrive
et udkast til en erklæring på vegne af studienævnet.
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2. Nogle af SN-medlemmerne er allerede blevet inviteret til et
”sætte-møde” af fakultetet vedr. litteraturs uddannelsesevaluering,
som kommer til at foregå i foråret 2023. Der er vil være udskiftning
på posten på studentersiden i 2023, skal fakultetet informeres, så de
rette personer bliver inviteret.

3. Til næste SN-møde: drøftelse af 1. års ansvarlige og de funktioner
der ligger i rollen. De timer man får til opgaven rækker ikke, særligt
ikke på BA-niveau.

Bilag 
Bilag_pkt_4_SN_aarshjul_E22-F23 
Bilag_pkt_5_Midler til at integrere klima- og 
bæredygtighedsudfordringer i uddannelsesaktiviteter 
Bilag_pkt_6_ Standardforretningsorden_for_Studienaevn_2015 
Bilag_pkt_6_Forretningsorden_for_SN-IKK_2019_final 
Bilag_pkt_7_Kulturanalytisk praksis idepapir 20220929 
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